κατα την θλεων. Id est, Voces quas quam effert solet mulieri, vel indicant ipsum demulieri. Sed quid opus illa mutatione, viz. φθισαι in θλεων; Nonne sequens ημερης inanis est repetitio θλεων; Mallem φθισαι integrum servari ut hic sensus sit, voces quas unumquod-

que edere solet. Hanc lectio- nem veram esse duco alioquin & ημεροῦ, & αλλα φθεγγωνες (sive ad homines sive bruta referatur) prorsus inutilia sunt & Vacua. Lege item ημεροῦται πηλεγειαιres ad exemplum antedictorum γαλεπάταις η περιστατη.

γεάδη, καὶ οἵσις αὖ ἄλλα φθεγγομένα ἡμερῶται τε καὶ ἀγείσιν· κατέμαθὼν δὲ ταῦτα πάντα, ξινωσίᾳ τε καὶ γέρνῃ τεῖνῃ, σοφίᾳν τε καλέσθε, καὶ ὡς τέχνῃσι συγποσάμδνος, ὅπερι διδασκαλίαν πρέποιτο· μικρὸν εἰδὼς τῇ ἀληθείᾳ τύπων τὸ δομιάτων τε καὶ ὑπίθυμιῶν, ὃς πικαλὸν, οὐδὲν ἀιχρόν· οὐδὲν ἀγαθὸν, οὐδὲν κακόν, οὐδὲν δίκαιον οὐδὲν ὄνομαζοι δέ ταῦτα ταῦτα ὅπερι ταῖς δύο μεγάλαις ζώσις δόξαις· οἱς μὲν χώροι ἐκεῖνο, ἀγαθὰ καλῶν· οἱς δέ ἄχθοισι, κακά· ἄλλον δέ μικρόντος λόγου τοῦτον αὐτῶν· ἀλλὰ τανακιᾶν, δίκαια καλοὶ καὶ καλὰ, τίνων δέ τῷ ἀναγκαῖῳ καὶ ἀγαθῷ φύσιν ὅσον Διομήδει τῷ ὄντι, μήτε ἐωρακώς εἴη, μήτε ἄλλῳ δυνατὸς δεῖξεν τοιότας δὴ οὐ, τούτος Δίος, οὐδὲν ἀπόποιος ἀντὶ σοι δοκεῖ εἶναι παιδίστης; "Εμοιγά, ἔφη. Ή οὐδὲ πὶ τύτῳ δοκεῖ Διομήδειν ὁ τίνων τῷ πολλῷν καὶ παιδιστῶν ξωμάτων ὄργην καὶ ἥδονάς κατεγενορκεῖν, σοφίαν ἱερούμδνος, εἴτ' οὐ γραφικήν, εἴτ' οὐ μυστικήν, εἴτε δὴ οὐ πολιτικήν; οὐδὲ μὴ γάρ εἴναι πις τύποις ὄμιλη, ὑπειδεικνύμδνος οὐ ποίησιν, οὐ πινά ἄλλων δημιουργίαν, οὐ πόλεις Διομήδειαν, κυρίες αὐτοῦ ποιῶν τύποις πολλάς, πέρει τῷ ἀναγκαῖῳ, οὐ Διομηδεία λεγομένη ἀνάγκη ποιεῖν αὐτῷ πάντα ἀλλὰ τοῖς ἐπικινῶσιν· ὡς δὲ ἀγαθὰ καὶ καλὰ ταῦτα τῇ ἀληθείᾳ, οὐδὲν πώποτε τύπος αὐτῶν λόγου διδόντος κατεγέλασον; Οἷμα δέ γάρ, οὐ δέος, γάρ ἀκέσσομεν. Ταῦτα τοίνυν πάντα ὄντος, ἐκεῖνο ἀγαμήθηκε, αὐτὸ τὸ καλὸν, ἀλλὰ μὴ τὰ πολ-

¹ Διομηδεία ἀνάγκη] Diomedea necessitas ad illos refertur qui vi adacti non sponte aliquid faciunt. Quidam originem adagii ad Thracium illum Diomedem, qui fertur ho-

spites compulisse ut cum filiabus suis deformissimis rem habarent, quos posthac interimebat. Alii ad Diomedem Græcorum Ducem referunt, qui cum una cum Ulysse sublati Palladio ad

Voces item quas Unumquodque solet exprimere. Quibus præterea vocibus aliorum efferatur id animal vel placatur. Postquam vero ob diuturnam consuetudinem hæc omnia percepit, *sapientiam* vocet, & tanquam arte quadam collecta ad docendum se conferat, revera ignorans quæ potissimum harum opinionum cupiditatumque, honesta vel turpis, bona vel mala, justa sit vel injusta. Nominet vero singula ad ingentis bestiæ illius opinionem, bona videlicet quibus delectatur ipsa, mala quibus offenditur: nec aliam prorsus ullam de his afferat rationem, sed quæ necessaria sunt justa nuncupet & honesta: quo vero boni ipsius necessariive natura differat, neque ipse perspexerit unquam, neque aliis ostendere possit. Siquis inquam, ita affectus sit, nonne per Jovem absurdus præceptor esse tibi videbitur. Mihi vero. An differre tibi ab hoc ille videtur, qui multorum variorumque hominum in unum convenientium iram & voluptates callens, sapientiam esse dicit, sive in pictura sive in musica, sive administrandæ reipublicæ disciplina? Patet enim quod si quis cum his versetur, eisque ostendat, vel poëses, vel alterius artis opes, vel ad rempublicam attinens ministerium, exhibeatque vulgo judicandi operis autoritatem, ultra necessaria, *Diomedea*, ut aiunt, necessitate cogetur ea facere quæ probaverint, quod vero bona hæc revera atque honesta sint, an audisti quandoque ipsorum aliquem rationem non ridiculam assignantem? Nec audivi quidem unquam, nec, ut arbitror, audiam. Hæc igitur animo si-